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TRECHO 22- SERRA JOÃO DO VALE  - E0+0 ATÉ E3+17,08
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GREIDE PROJETADO
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QUADRO BÁSICO DE CUBAÇÃO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES

Alinhamento: TRECHO 22- SERRA JOÃO DO VALE Larg. Reg.: 6,00m Alt. Reg.: 0,20m

Estacas Cotas (m) Áreas (m²) Volume Parcial (m³) Volume Acumulado (m³)

Estacas Elemento Greide Ter. Natural Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro

E0+0 INI 645,539 645,539 645,339 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E0+10 - 646,971 646,663 646,771 0,00 0,65 6,00 3,25 6,00 3,25

E1+0 - 648,403 648,010 648,203 0,00 1,16 0,00 9,04 6,00 12,29

E1+10 - 649,835 649,701 649,635 0,39 0,00 1,97 5,80 7,97 18,09

E1+15,83 PCV 650,670 650,632 650,470 0,97 0,00 3,99 0,00 11,95 18,09

E2+0 - 651,256 651,093 651,056 0,22 0,00 2,49 0,00 14,44 18,09

E2+5,83 PIV 652,042 651,736 651,842 0,00 0,64 0,63 1,85 15,07 19,94

E2+10 - 652,580 652,255 652,380 0,00 0,75 0,00 2,88 15,07 22,83

E2+15,83 PTV 653,297 653,104 653,097 0,04 0,00 0,13 2,18 15,20 25,01

E3+0 - 653,795 653,719 653,595 0,75 0,00 1,65 0,00 16,84 25,01

E3+10 - 654,990 655,106 654,790 1,90 0,00 13,23 0,00 30,08 25,01

E3+17,07 FIM 655,834 655,634 655,634 0,00 0,00 6,72 0,00 36,79 25,01
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